
 

 

UCHWAŁA NR XXI/110/2025 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/103/2025 Rady Gminy Mieleszyn w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/103/2025 Rady Gminy Mieleszyn w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wprowadza się następującą zmianę: 

1) §  2 otrzymuje brzmienie: 

„Traci moc uchwała Nr XXXIX/271/2023 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

(Wielk.2023.3760 z dnia 2023.04.14).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2026 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Leszek Wojtaszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6936


		2025-10-06T10:05:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




